

# **Københavns Auktioner ApS**

**Smedeland 24, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 35 66 65 32**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2016.

---

Per Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Københavns Auktioner ApS

Smedeland 24

2600 Glostrup

Telefon: 31410687

CVR-nr.: 35 66 65 32

Stiftet: 19. februar 2014

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Direktion

Per Olsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration og serviceydelser samt markedsføring og internetvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 773 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	19/2 2014 - 30/6 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>772.566</b>	<b>600.068</b>
1 Personaleomkostninger	-709.069	-666.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.278	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.219</b>	<b>-66.241</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.593	-449
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.626</b>	<b>-66.690</b>
Skat af årets resultat	0	14.672
<b>Årets resultat</b>	<b>26.626</b>	<b>-52.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.018
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.626</b>	<b>-52.018</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>119.722</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.722</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>119.722</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.010	155.260
Udskudte skatteaktiver	14.672	14.672
Andre tilgodehavender	<u>2.626.759</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.779.441</u>	<u>169.932</u>
Likvide beholdninger	<u>402.296</u>	<u>5.896</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.181.737</u></b>	<b><u>175.828</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.301.459</u></b>	<b><u>175.828</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-25.392	-52.018
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.608</b>	<b>-2.018</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.885	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.371	65.150
Anden gæld	3.208.595	112.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.276.851	177.846
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.276.851</b>	<b>177.846</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>3.301.459</b>	 <b>175.828</b>

### 5 Eventualposter

## Noter

---

	1/7 2015 - 30/6 2016	19/2 2014 - 30/6 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	678.067	638.665
Andre omkostninger til social sikring	4.284	5.580
Personalemkostninger i øvrigt	26.718	22.064
	<b>709.069</b>	<b>666.309</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.593	449
	<b>1.593</b>	<b>449</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-52.018	0
Årets overførte overskud eller underskud	26.626	-52.018
	<b>-25.392</b>	<b>-52.018</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Bach Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.